
Analyticom COMET Датум: 19.04.2024  Време: 10:01:19 CEST     Испечатени од: Стојче Атанасовски (1055)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2024
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (6939828) Втора МФЛ 23/24
Коло: 25-25
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Втора МФЛ 23/24

25.Коло

20.04.2024ФК ПЕЛИСТЕР АД - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Неделкоски Златко (Скопје)Салихи Пларент
(Тетово)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Проданов Лазар (Валандово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

20.04.2024ФК АРЕСИМИ-1973 - ФК БЕСА
1976  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Ристевски Љубе (Прилеп)Никодиноски Иле
(Скопје)

Игралиште во с. Голема Речица ,
Тетово

16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

20.04.2024ФК СКОПЈЕ АД - ФК ТЕТЕКС 1953
-:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Танев Иван
(Гевгелија)

Митров Стефан
(Гевгелија)

Иванов Сашо (Штип)Јовановски Јордан
(Гевгелија)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Цветкоски Никола (Охрид)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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20.04.2024ГФК ВАРДАР Неготино - АД ФК
Башкими 1947 Куманово  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Дрнковски Николче
(Битола)

Василевски Дарко
(Битола)

Јорданоски Илчо (Прилеп)Гелов Ангел
(Кавадарци)

Градски стадион Неготино 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маневски Димче (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

20.04.2024ФК КАРАОРМАН 2017 - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Ќерими Бењамин
(Скопје)

Николоски
Александар (Скопје)

Николов Филип
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)Павловиќ Борче
(Скопје)

Градски стадион Струга 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Салаи Фатмир (с. Челопек ,
Тетово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

20.04.2024ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ГФК
ОСОГОВО  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Трајков Борис
(Прилеп)

Дишлиевски Давор
(Кавадарци)

Ристовски Драган (Куманово)Дејаноски Мартин
(Кичево)

Градски стадион Гевгелија 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маџунаров Мијалче (Штип)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

20.04.2024ФК ДЕТОНИТ ПЛАЧКОВИЦА - ФК
БЕЛАСИЦА АД  -:-

Василевски
Александар (Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Караколев Никола (Штип)Божиновски Христијан
(Скопје)

Градски стадион Радовиш 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Тренчевски Милорад
(Куманово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

20.04.2024ФК КАМЕНИЦА САСА - ЗФК
НОВАЦИ 2005  -:-

Иванов Игор (Велес) Новачев Петар
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Ширилов Игор (Скопје)Стојанов Дарко
(Штип)

Градски стадион  Македонска
Каменица

16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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